

PACHET PRODUSE

I.D.: 44122715

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 956,05 RON - 956,05 RON

Descriere: minge volei buc 4 25.13 100.50 19.10 2. 2413581 - minge handbal m1 buc 2 33.53 67.06 12.74 3. 2415333 - minge handbal m0 buc 2 33.53 67.06 12.74 4. 2745729 - minge baschet m5 buc 1 15.04 15.04 2.86 5. 2745730 - minge baschet m7 buc 1 15.04 15.04 2.86 6. 54896 - plasa mingi buc 2 25.13 50.25 9.55 7. 2652751 -vesta departajare galbena buc 6 8.32 49.92 9.48 8. 2652752 -vesta departajare portocalie buc 6 8.32 49.92 9.48 9. 2440639 - minge fotbal m5 buc 3 14.20 42.61 8.09 10. 2440637 - minge fotbal m4 buc 2 14.20 28.40 5.40 11. 2440638 - minge fotbal m3 buc 1 14.20 14.20 2.70 12. 2898306 - minge fotbal rosu/albastru buc 3 15.04 45.13 8.57 13. 2611400 -minge fotbal f100 m5 buc 1 36.05 36.05 6.85 14. 2711777 - minge fotbal f100light m5 buc 1 36.05 36.05 6.85 15. 2580906 - minge fotbal m5 buc 1 36.05 36.05 6.85 16. 2637206 -minge fotbal m5 buc 1 43.61 43.61 8.29 17. 2723835 -minge fotbal softball buc 3 25.13 75.38 14.32 18. 2396701 - set bedminton buc 3 41.93 125.80 23.90 19. 2173452 -coarda sarit buc 10 5.80 57.98 11.02
